[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД РОССОШЬ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___07 июля__2020 г.  №_433
г. Россошь

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Россошь от 19.03.2018 г. № 300 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в городском поселении город Россошь на 2018-2020 годы»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17.04.2020 г. № 272, протестом Россошанской межрайонной прокуратуры от 30.06.2020 г. № 2-1-2020/797

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в постановление администрации городского поселения город Россошь от 19.03.2018 г. № 300 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в городском поселении город Россошь на 2018-2019 годы» (в ред. от 11 февраля 2019 г.  № 115) изменения, заменив в пункте 1.6. плана мероприятий слова «до 30.04.2020 г.» словами «в сроки, установленные действующим законодательством, нормативными  правовыми актами органов местного самоуправления».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на помощника главы  администрации по организационным и кадровым вопросам Оксесенко А.Н.

Исполняющий обязанности главы администрации
городского поселения город Россошь                                                                       А.А. Губарьков

image1.jpeg